
 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4/2021 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARCHEOLOGIA  
I ARCHAEOLOGY (STUDIES IN ENGLISH) 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia tabel dotyczących rodzaju opłat za usługi edukacyjne oraz 
za powtarzanie zajęć i zajęcia nieobjęte programem studiów na kierunku 

Archaeology (Studies in English)  

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85), § 3 ust. 1 
zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 
edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 306), rada 
dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się tabelę opłat za usługi edukacyjne na kierunku Archaeology 
(Studies in English) w roku akademickim 2021/2022 dla studentów kształcących się 
na studiach niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć 
i zajęcia nieobjęte programem studiów w wysokości określonej w załączniku 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Tomas 


